[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрание депутатов Мясниковского района от 11.09.2013 г. №157
Принято Собранием депутатов

                               3 июля 2015  года
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мясниковский района» и Решением Собрания депутатов Мясниковского района от 27.09.2007 г. № 31 «О положении «О бюджетном процессе в Мясниковском районе», Собрание депутатов Мясниковского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Мясниковского района от 11.09.2013 г. № 157 «О создании муниципального дорожного фонда Мясниковского района» изменение, изложив Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Мясниковского района в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности и малому предпринимательству Собрания депутатов Мясниковского района (Мелконян С.Т.).
Председатель Собрания депутатов -
глава Мясниковского района

            Н.А. Хахерина

с. Чалтырь

3 июля 2015 года
№ 22

PAGE